

N_{0}		
	проект	

О внесении изменения в решение Думы Города Томска от 07.06.2011 № 154 «Об утверждении Перечня услуг, которые необходимыми являются обязательными для предоставления Томска администрацией Города муниципальных услуг, Порядка И определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Города Томска муниципальных услуг»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Города Томска,

Дума РЕШИЛА:

- 1. Внести в решение Думы Города Томска от 07.06.2011 № 154 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Города Томска муниципальных услуг, и Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Города Томска муниципальных услуг» изменение, изложив пункт 18 приложения № 1 «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией Города Томска муниципальных услуг» в следующей реакции:
- «18. Подготовка проекта переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном доме, переводимого помещения.».

- 2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
- 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по социальным вопросам Думы Города Томска (А.П.Балановский).

Председатель Думы Города Томска	Мэр Города Томска
С.Ю. Панов	И.Г. Кляйн